证券代码: 839552

证券简称: 润杰股份

主办券商: 国融证券

## 上海润杰通信科技股份有限公司 关于新增股份登记完成后公司股东权益变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、基本情况

上海润杰通信科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年12月17日召开了第一届董事会第十七次会议,审议通过了《上海润杰通信科技股份有限公司股票发行方案》的议案,并经过 2019年1月2日召开的 2019年年第一次临时股东大会审议通过。

全国中小企业股份转让系统有限责任公司于2019年7月25日向公司出具了《关于上海润杰通信科技股份有限公司股票发行股份登记的函》(股转系统函【2019】3381号),确认公司发行股份2,000,000股。新增股份将于2019年8月5日在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让,公司总股本将由10,550,000股增加至12,550,000股。

《非上市公众公司收购管理办法》第十五条规定:"因公众公司 向其他投资者发行股份、减少股本导致投资者及一致行动人拥有权益 的股份变动出现本章规定情形的,投资者及其一致行动人免于履行披 露义务。公众公司应当自完成增加股本、减少股本的变更登记之日起 2日内,就因此导致的公司股东拥有权益的股份变动情况进行披露"。

二、未参与本次发行的原持股 10% 以上股东的权益变动情况

序号	股东姓	新增股份登记前		新增股份登记后	
	名/名称	持股数量	持股比例	持股数量	持股比例
		(股)	(% )	(股)	(% )
1	镇江润杰通 讯技术服务 有限公司	3,787,192	35. 90	3,787,192	30. 18
2	崔俊海	2,727,564	25. 85	2,727,564	21. 73
合计	-	6,514,756	61. 75	6,514,756	51. 91

## 三、其他相关事项说明

- 1、镇江润杰通讯技术服务有限公司为公司控股股东。上述股东 未参与公司本次股票发行,但股权被稀释,从而触发本次权益变动情 况的披露。
- 2、此次公司股东权益变动为发行股票导致的股东持股比例被动变化,该变动未导致公司实际控制人发生变化,同时也不会对公司治理结构及持续经营产生影响。
- 3、此次公司股东权益变动按照《公司法》、《证券法》、《非上市公众公司收购管理办法》、《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定进行。公司将持续关注公司股份的权益变动情况。

特此公告

上海润杰通信科技股份有限公司

董事会

2019年7月31日